in
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М о с к о в с к а я  о б л а с г ь
Международный университет природы, общества и человека

International University “Dubna”

П Р И К А З

•' ^  2001 г. №

О создании кафедры
персональной электроники

В связи с введением направления подготовки специалистов
"проектирование и технология электронных устройств" (специализация
"персональная электроника")

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать кафедру персональной электроники.

2. Назначить заведующего кафедрой - организатором д.т.н., проф.
Сахарова Ю.С.

Ректор О.Л.Кузнецов

Разослано: в дело, учебное управление, Сахарову ^ О оС f iJ ^ ^

Л